
2025 年贵州文化新媒体传播（人文类专业媒体）项目

中标（成交）结果公告

一、项目编号：RDHC20256007

二、项目名称：2025 年贵州文化新媒体传播（人文类专业媒体）项目

三、中标（成交）信息

1.中标结果：

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

五、评审专家名单：

杨宏涛、王列庆、胡飞、孙建凯、班露遥

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照计价格[2002]1980 号文件、发改办价格

[2003]857 号文件的计算标准下浮 10%向中标供应商包干收取 25000 元代理服务

费。

2.代理服务收费金额（元）：25,000.00

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1.采购公告日期：2025 年 6 月 6 日

2.评审时间：2025 年 6 月 27 日

序号 供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额 评审总得分

1
北京地道风物科

技有限公司

北京市朝阳区酒仙桥东

路 9 号院

投标报价:

2,588,400.00（元）
94.80

序号 标项名称 标的名称
服务

范围

服务

要求

服务

时间

服务

标准

1

2025 年贵州文化新媒体

传播（人文类专业媒体）

项目

2025 年贵州文化新媒

体传播（人文类专业媒

体）项目

详见

附件

详见

附件

详见

附件

详见

附件



3.评审地点：贵州省公共资源交易中心

4.定标日期：2025 年 6 月 30 日

5.项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件；

中标供应商：北京地道风物科技有限公司；评审得分：94.80 分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：中共贵州省委宣传部

地 址：贵阳市南明区广顺路 1号

项目联系人：左老师

电 话：0851-85892537

2、采购代理机构信息

名 称：贵州融达航宸项目管理咨询有限责任公司

地 址：贵阳市观山湖区东原财富广场 7号楼 16 层 18 号

联系方式：18302526136

3、采购代理机构信息

项目联系人：谢工、张工

电 话：18302526136

公司名称：贵州融达航宸项目管理咨询有限责任公司

日 期：2025 年 6 月 30 日


		2025-06-30T11:40:18+0800
	-
	¹óÖÝÈÚ´ïº½å·ÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾
	verify




